
Broj: 7/22.  Službene novine  Grada Požege 25. ožujka  2022. 

 6 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
GRAD POŽEGA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 012-02/22-01/1 
URBROJ: 2177-1-02/01-22-3 
Požega, 24. ožujka 2022.   
 

Na temelju članka 61.a stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj: 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11., 144/12.,  19/13.- pročišćeni tekst, 137/15.- ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 98. 
stavka 2. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 2/21.), te članka 3. stavka 5. 
Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Požege (Službene novine Grada 
Požege, broj:19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na svojoj 11. sjednici, održanoj dana, 24. ožujka 
2022. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na području Grada Požege 

 
I.  

 
Gradsko vijeće Grada Požege raspisuje izbore za članove Vijeća mjesnih odbora na području 

Grada Požege.  
 

II. 
 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 8. svibnja 2022. godine, u vremenu od 07,00 sati 
do 19,00 sati. 
 

III. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o raspisivanju izbora za članove 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 2/20.) i 
poništavaju sve radnje koje su poduzete vezano uz navedenu Odluku.  
 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege.  
 
 

PREDSJEDNIK 
Matej Begić, dipl.ing.šum., v.r. 

  


